Jour 1
Jour 2
Jour 3
Jour 4
Jour5
Jour 6
Jour 7
Jour 8
Jour9
Jour 10
Jour 11
Jour 12
Jour 13
Jour 14
Jour 15
Jour 16
Jour 17
Jour 18
Jour 19
Jour 20
Jour 21
Jour 22

Important

Etapes de La Pointe Saint Mathieu a Clisson

(Bretagne)

Du 22 avril 2019
Au 13 mai 2019

Pointe St Mathieu
Locmaria-Plouzané
Sainte-Anne-du-Portzic
Plougastel-Daoulas
Daoulas / Hanvec
Chateaulin
Briec-sur-I'Odet
Elliant
Bannalec
Quimperlé
Pont-Scorff
Brandérion
Brech
Vannes / Theix
Questembert
Saint-Jacut-les-Pins
Fégréac
Guenrouet
Blain
Nord-sur-Erdre
La Chapelle-sur-Erdre
Vertou

Locmaria-Plouzané
Sainte-Anne-du-Portzic
Plougastel-Daoulas
Daoulas / Hanvec
Chateaulin
Briec-sur-I'Odet
Elliant
Bannalec
Quimperlé
Pont-Scorff
Brandérion
Brech
Vannes
Questembert
Saint-Jacut-les-Pins
Fégréac
Guenrouet
Blain
Nord-sur-Erdre
La Chapelle-sur-Erdre
Vertou
Clisson

Moyenne journaliére

Distance
en km

12
14,3

21
23,3
28,4
27,7

26
23,7
26,3
19,2
22,4
28,3
26,5

27
27,8
28,3
21,7
22,4

29
20,5
25,1
24,7

23,9

Cumul
en km

12
26,3
47,3
70,6

99

126,7

152,7

176,4

202,7

221,9

2443

272,6

299,1

326,1

353,9

382,2

403,9

426,3

455,3

475,8

500,9

525,6

Jour 1 et 2 Parrapport au guide, la premiére étape - difficile sur ce chemins coétier -

Jour 14

a été scindée en deux.

Départ de Theix et non pas de Vannes

Soit 27 km au lieu de 37

Guide indispensable

Voie de la Pointe Saint-Mathieu ou de Pont Croix
de I'Association Bretonne des Amis de Saint Jacques de Compostelle

www.compostelle-bretagne.fr



