Etapes de La Pointe Saint Mathieu à Clisson (Bretagne)

	Du 22 avril 2019 Au 13 mai 2019		Distance en km	Cumul en km
Jour 1	Pointe St Mathieu	Locmaria-Plouzané	12	12
Jour 2	Locmaria-Plouzané	Sainte-Anne-du-Portzic	14,3	26,3
Jour 3	Sainte-Anne-du-Portzic	Plougastel-Daoulas	21	47,3
Jour 4	Plougastel-Daoulas	Daoulas / Hanvec	23,3	70,6
Jour 5	Daoulas / Hanvec	Châteaulin	28,4	99
Jour 6	Châteaulin	Briec-sur-l'Odet	27,7	126,7
Jour 7	Briec-sur-l'Odet	Elliant	26	152,7
Jour 8	Elliant	Bannalec	23,7	176,4
Jour 9	Bannalec	Quimperlé	26,3	202,7
Jour 10	Quimperlé	Pont-Scorff	19,2	221,9
Jour 11	Pont-Scorff	Brandérion	22,4	244,3
Jour 12	Brandérion	Brech	28,3	272,6
Jour 13	Brech	Vannes	26,5	299,1
Jour 14	Vannes / Theix	Questembert	27	326,1
Jour 15	Questembert	Saint-Jacut-les-Pins	27,8	353,9
Jour 16	Saint-Jacut-les-Pins	Fégréac	28,3	382,2
Jour 17	Fégréac	Guenrouet	21,7	403,9
Jour 18	Guenrouet	Blain	22,4	426,3
Jour 19	Blain	Nord-sur-Erdre	29	455,3
Jour 20	Nord-sur-Erdre	La Chapelle-sur-Erdre	20,5	475,8
Jour 21	La Chapelle-sur-Erdre	Vertou	25,1	500,9
Jour 22	Vertou	Clisson	24,7	525,6

Important

Jour 1 et 2 Par rapport au guide, la première étape - difficile sur ce chemins côtier - a été scindée en deux.

Moyenne journalière

23,9

Jour 14 Départ de Theix et non pas de Vannes Soit 27 km au lieu de 37

Guide indispensable

Voie de la Pointe Saint-Mathieu ou de Pont Croix de l'Association Bretonne des Amis de Saint Jacques de Compostelle

www.compostelle-bretagne.fr